Ofício nº. 0043/2018/OP – LGS

Botucatu, 27 de março de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

Valdir Gonzalez Paixão Junior

Secretário Municipal de Educação
Assunto: utilização de quadra esportiva

Prezado Secretário,
1) Solicito a Vossa Senhoria a possibilidade de liberar a quadra da EMEF "Prof. José Antonio Sartori", no Jardim Eldorado, para uso do grupo de esportistas liderados pelo senhor Victor Marçal Leite, às quartas-feiras das 20 às 22 horas e sábados das 15 às 17 horas. (documento em anexo)

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO
PP